
                        Администрация Ветютневского сельского поселения 

                  Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 

                                              Постановление № 148 

 

от 05 декабря 2013 г 

 

Об утверждении схемы  

водоснабжения и водоотведения  

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

 

 

          В соответствии со статьей 6 п.4 Федерального закона от  7 декабря 2011 г. 

№ 416  «О водоснабжении и водоотведения»,  Постановлением Правительства 

Российской Федерации « Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

схем  водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района. 

           2. Разместить постановление на официальном сайте Ветютневского 

сельского поселения в  сети Интернет www.vetyutnevskoe.ru 

           3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения 

на сайте после подписания Главой Ветютневского сельского поселения. 

 

 

 

               Глава Ветютневского 

               сельского поселения                                                              А.А. Матвеев   

 

 

 

 

 

 
 


